





<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div></div><div><div>LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 0003-95</div><div>RUA CLAUDIO SANDERS, 1400 - CENTRO</div><div>67030-160 ANANINDEUA - PA</div><div>Fone (91)33242-3361</div></div></div>				<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 6881</div> <div>SÉRIE 1</div> <div>FOLHA 1/2</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>1524 0306 2663 4400 0395 5500 1000 0068 8119 5610 0038</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>							
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO									
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL						315240009765030 04/03/2024 16:11:19									
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ			06.266.344/0003-95						
15-255990-6															
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL						CNPJ / CPF			DATA DA EMISSÃO						
JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO						400.705.652-87			04/03/2024						
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO			CEP		DATA SAÍDA						
RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N				PARQUE VERDE			66635-110		04/03/2024						
MUNICÍPIO			UF	FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA DA SAÍDA						
BELEM			PA						16:11						
FATURA / DUPLICATA															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		9.000,58							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9.000,58					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DE VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF				
				9 - Sem Ocorrência de transporte											
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO						
1.616							0,000		0,000						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;			27101921	061	5929	L	400,037	5,400	2160,20	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;			27101921	061	5929	L	13,135	5,557	72,99	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;			27101921	061	5929	L	488,329	5,350	2612,56	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;			27101921	061	5929	L	184,830	5,930	1096,04	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;			27101921	061	5929	L	162,540	6,070	986,62	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023;			27101259	061	5929	L	95,350	5,490	523,47	0	0	0	0	0
CÁLCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN						
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO							
Dados adicionais , Num. NFe: 349132, Num. NFe: 349174, Num. NFe: 349268, Num. NFe: 349269, Num. NFe: 349270, Num. NFe: 349485, Num. NFe: 349486, Num. NFe: 349543, Num. NFe: 349555, Num. NFe: 349557, Num. NFe: 349571, Num. NFe: 349596, Num. NFe: 349597, Num. NFe: 349858, Num. NFe: 349968, Num. NFe: 350023, Num. NFe: 350147, Num. NFe: 350181, Num. NFe: 350224, Num. NFe: 350267, Num. NFe: 350268, Num. NFe: 350269, Num. NFe: 350292, Num. NFe: 350329, Num. NFe: 350348, Num. NFe: 350400, Num. NFe: 350401, Num. NFe: 350410, Num. NFe: 352263, Num. NFe: 352844, Num. NFe: 353592, Num. NFe: 355057, Num. NFe: 355385 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / Trib aprox R\$: 569,89 (6,33 %) Fed e 1737,81 (19,31 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157															
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br								Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br							
RECEBEMOS DE LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 0003-95 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/03/2024 VALOR TOTAL: 9000,58 DESTINATÁRIO: JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO - RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N, PARQUE VERDE, BELEM-PA															
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
NF-e Nº 6881 SÉRIE 1															

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div>LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 0003-95 RUA CLAUDIO SANDERS, 1400 - CENTRO 67030-160 ANANINDEUA - PA Fone (91)33242-3361</div></div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div><div>1</div><div>Nº 6881 SÉRIE 1 FOLHA 2/2</div></div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 1524 0306 2663 4400 0395 5500 1000 0068 8119 5610 0038</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 315240009765030 04/03/2024 16:11:19	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 15-255990-6		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 06.266.344/0003-95	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023;	27101259	061	5929	L	21,825	5,590	122,00	0	0	0	0	0
32	ETANOL HIDRATADO COMUM	22071090	060	5929	L	10,638	3,760	40,00	0	0	0	0	0
32	ETANOL HIDRATADO COMUM	22071090	060	5929	L	2,130	4,160	8,86	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;	27101921	061	5929	L	186,519	6,180	1152,69	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023;	27101259	061	5929	L	12,160	6,180	75,15	0	0	0	0	0
32	ETANOL HIDRATADO COMUM	22071090	060	5929	L	38,860	3,860	150,00	0	0	0	0	0

tilibra

RECIBO

Nº

VALOR

R\$ 9.000,58

RECEBI (EMOS) DE

SR. JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARIAS.

ENDEREÇO

A IMPORTÂNCIA DE

Nove mil e Cinqüenta e Oito Centavos.

REFERENTE A

NF N° 6881 Ref. 02/24

RECEBIMENTO ATRAVÉS DE CHEQUE

CHEQUE Nº

BANCO

AGÊNCIA

NOME EMITENTE

DATA

04/03/24

ENDEREÇO

ASSINATURA

CPF/CNPJ/RG

[Handwritten Signature]

LORENA COM. DE PROD. DE PETRÓLEO LTDA
CNPJ 06.266.344/0005-57